
UCHWAŁA NR V/39/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Jedlina- Zdrój do spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce i objęcie przez Gminę Jedlina-Zdrój udziałów w tej 

spółce. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. f oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej Jedlina-Zdrój do spółki firmą Przedsiębiorstwo 
Gospodarki  Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce poprzez  objęcie przez Gminę Miejską Jedlina-
Zdrój w tej spółce 4 (słownie: czterech) udziałów o wartości nominalnej po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) 
każdy i pokrycie ich gotówką w kwocie 2000,00 zł. 

2. Zobowiązanie Gminy Miejskiej Jedlina-Zdrój z tytułu wniesienia wkładu w wysokości 2000,00 zł. 
(słownie: dwa tysiące złotych) w zamian za objęcie udziałów, o których mowa w ust. 1, zostanie pokryte 
z dochodów własnych gminy. 

§ 2. Do złożenia oświadczenia woli w imieniu Gminy Miejskiej Jedlina-Zdrój o przystąpieniu do spółki pod 
firmą Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce i objęcia przez Gminę 
Miejską Jedlina-Zdrój w tej spółce 4 (słownie: czterech) udziałów o wartości nominalnej po 500,00 zł (słownie: 
pięćset złotych) każdy upoważnia się Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Kornelia  Gumułka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8725BBA-40EB-47AA-9D02-8FD119A8CA8A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Gmina Jedlina-Zdrój planuje objęcie udziałów w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Sanikom” sp. 
z o. o. z siedzibą w Lubawce, wpisanym do KRS pod nr 0000029741 Sądu Rejonowego dla Wrocławia-
Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Po objęciu udziałów 
Gmina Jedlina-Zdrój byłaby mniejszościowym udziałowcem w spółce. Udział w spółce pozwoli na 
racjonalizację kosztów obsługi gminnego systemu gospodarki odpadami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8725BBA-40EB-47AA-9D02-8FD119A8CA8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/39/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-30T12:51:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




